[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №25/5
О награждении Почетными грамотами

     от 28 марта 2024 года и Благодарственными письмами Совета
депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Наградить:

1) Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск за высокие профессиональные достижения, большой вклад в развитие культуры на территории городского округа Зарайск Московской области и в связи с празднованием Дня работника культуры:

- Орловского Александра Михайловича - председателя комитета по культуре, физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации городского округа Зарайск;
- Архипова Илью Михайловича – режиссера МБУ «ДК им. В.Н. Леонова»;

- Голякова Николая Николаевича – ведущего методиста отдела культурно-досуговой деятельности в сельской местности МБУ «ЦД «Победа» г. Зарайска»;

- Теплякову Евгению Николаевну – культорганизатора МБУ «Зареченский СДК»;

- Горькова Николая Сергеевича – методиста МБУ «Зареченский СДК»;

- Минаеву Анастасию Викторовну – режиссера МБУ «Зареченский СДК»;

- Зотову Анну Викторовну – ведущего библиотекаря КИБО Центральной библиотеки МБУК «ЦБС г.о. Зарайск»;

- Аверьянову Ольгу Николаевну - преподавателя МБУ ДО «ДШИ им. А.С. Голубкиной»;

- Тысячникову Светлану Юрьевну - преподавателя МБУ ДО «ДШИ им. А.С. Голубкиной»;
2) Благодарственными письмами Совета депутатов городского округа Зарайск за высокие профессиональные достижения, большой вклад в развитие культуры на территории городского округа Зарайск Московской области и в связи с празднованием Дня работника культуры:
- Кухтину Татьяну Витальевну – старшего эксперта комитета по культуре, физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации городского округа Зарайск Московской области;

- Шмидт Светлану Александровну – методиста МБУ «ДК им. В.Н. Леонова»;

- Екимову Наталию Николаевну – методиста МБУ «ДК им. В.Н. Леонова»;

- Маркова Михаила Борисовича – звукорежиссера МБУ «ДК им. В.Н. Леонова»;

- Маркович Сергея Васильевича - заместителя заведующего отделом хозяйственного обеспечения и благоустройства МБУ «ЦД «Победа» г. Зарайска.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru